下記の通り御見積り申し上げます。何卒御注文の程お願い申し上げます。

みらい電設株式会社

〒254-0052

神奈川県平塚市平塚5-23-38

TEL:0463-73-7550

FAX:050-3606-6332

御 支 払 条 件 担当

数量 単位

直接工事費  （別紙明細） 1 式

間接工事費  （別紙明細） 1 式

部材費    （別紙明細） 1 式

【特記事項】

E-port V 3台用 標準積雪仕様 パネルパッケージ【60㎝以下】

E-PORT V 架台一式、太陽光パネル (DMEGC435w) 21枚

PCS:蓄電池 ニチコン製

神奈川県補助金：53.5万円

阿部 紗亜弥

小 計

消 費 税

合 計 金 額 2,168,584

品名 金額

145,000

40,000

1,786,440

197,144

1,971,440

打ち合わせの上

工 事 場 所

¥2,168,584

御 見 積 書

           御中

平塚市 今様 ソーラーカーポート設置工事 蓄電池あり

金額（税込）

工 事 件 名

品 名 仕 様（品質・形状・寸法等） 数 量 単 位 単 価 金 額 適 用

蓄電池工事費 1 式 145,000 145,000

145,000

直接工事費 明細

小 計

品 名 仕 様（品質・形状・寸法等） 数 量 単 位 単 価 金 額 適 用

運賃 1 式 10,000 10,000

電力申請、諸経費 1 式 30,000 30,000

40,000

間接工事費 明細

小 計

品 名 仕 様（品質・形状・寸法等） 数 量 単 位 単 価 金 額 適 用

トライブリッドPCS 5.9kw ES-T3 1 式 435,240 435,240

蓄電ユニット7.4kwh ES-T3M1 1 式 606,600 606,600

増設蓄電ユニット7.4kwh ES-T3X1 1 式 593,520 593,520

自動切換開閉器 ES-B8T 1 式 38,280 38,280

リモコンケーブル20m ESS-R22 1 式 4,320 4,320

AC/CTケーブル20m ESS-C22 1 式 7,920 7,920

蓄電池通信ケーブル20m ESS-C42 1 式 10,800 10,800

分電盤通信ケーブル20m ES-C62 1 式 8,880 8,880

蓄電池屋外収納BOX ES-T3H3 2 式 40,440 80,880

1,786,440

部材費 明細

小 計